
 

 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2023г.                                                                                                                                  №138 
 

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение 

производственного контроля соблюдения санитарных 

правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 

52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 

1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях 

выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации 

контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ 

«Бильтой-Юртовская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в 

соответствии с программой производственного контроля в МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» завхоза Сурхаева С.Э. 

2. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля 

соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, в своей 

повседневной работе руководствоваться программой производственного 

контроля и должностной инструкцией. 

3. Секретарю Цициевой Д.У. ознакомить с приказом ответственных лиц под 

подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              Самбиева М.М.  

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-08-29T09:37:23+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




